
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

「全てに目を向けるオリエンテーション！」
代表取締役

久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【2月号】

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に対して、より共立トラン
スポートのことを知っていただくた
め、共立通信と題しましてニュー
スレターを発行することとなりまし
た。これからも皆様のお役に立て
るよう、様々なサービスを考え、
提供してまいります。今後とも共
立トランスポートをよろしくお願い
いたします。

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P

I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより
「高価買取・廃車手続無料」

営業ニュース 安全取組

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

共立TPに
新しい仲間
が入りまし
た。右が営
業サポート
の平井さん、
左が事務の
榎本さんで
す。

弊社では新人ドライﾊﾞーへのオリエ
ンテーションを実施しています。
共立TPの配送の流れや、共立TPドラ
イバーとし自ら進んで物事を進めれる
様に伝えています。

経営理念
一、我々は、『顧客の思い』を輸送す
る。

一、我々は、運ぶことを通じて地域
社会へ貢献する。

一、我々は、『相互尊重』と『成長』を
追求する。

これ以外にも2月某日に内勤のオリ
エンテーションを実施します。請求・
下払い・電話応対等の事務処理に関
わる問題点を社員一同で考え解決し
ていくつもりです。

物流・配送ご担当者様へ

国産・外車・故人のお車・故障事
故車等全てのお車の廃車対応を
致していますので是非お電話をお
待ちしております。

06-6584-4100迄

過積載の車両が橋・高速道路・一般道
路の老朽化早めているのはご存じですか。
当然、重量ｵｰﾊﾞｰの車は事故になる事が
多く危険が及びます。共立TPでは、過積
載を「しない！させない！」の取組を一層
強化させます。

（図）NEXCO西日本より

共立ＴＰ健康人間！

免疫力を高めて病気にならない体力こ
そが人にとっての一番の財産です。免
疫力は｛自然免疫と獲得免疫｝があり
ます。
自然免疫・・・
感染してから抗体などが作り出されるまでには、
一般に2週間前後が必要だが、実際には病原
体が感染すると、ただちに病原体を攻撃するよ
うな仕組みが働いている。
獲得免疫・・・
体外からの病原体に感染して、初めて病原体
を攻撃する抗体や特殊なリンパ球が産生され
る現象をいう。

軽四加温車両を納車予定です。
ワイン・薬品など加温が必要な商
品を安全に輸送するのに最適で
す。
軽四平車両を納車予定です。
車両のサイド・上から重量物・パ
レット物・クレーンなどで積み降ろ
しが出来たら大変便利です。


